

Vinhantverk Sverige AB

559453-3811

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Alfred Ragnar Bergman
Styrelseledamot
2025-09-01

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av vin. Räkenskapsåret 2024/2025 har präglats av uppstartsaktiviteter, där kostnader för etablering, logistik och myndighetsavgifter har belastat resultatet.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året påbörjat sin verksamhet med import och försäljning av vin. De första leveranserna har genomförts och nödvändiga tillstånd och avtal för distribution och försäljning har etablerats. För att stärka bolagets finansiella ställning har ägarna tillskjutit 200 tkr i form av ovillkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 2025-08-31	2023-10-23 2024-08-31 (10 mån)
Nettoomsättning	22 086	0
Resultat efter finansiella poster	-69 551	0
Soliditet, %	100	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år eftersom bolaget under räkenskapsåret påbörjat sin operativa verksamhet med försäljning av vin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	50 000
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		0	0	
Årets resultat			-69 551	-69 551
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Belopp vid årets utgång	50 000	200 000	-69 551	180 449

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	200 000
Årets resultat	-69 551
Summa	130 449

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	130 449
Summa	130 449

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-09-01 2025-08-31	2023-10-23 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 086	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		94 920	0
Övriga rörelseintäkter		71	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		117 077	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-121 213	0
Övriga externa kostnader		-65 011	0
Övriga rörelsekostnader		-388	0
Summa rörelsekostnader		-186 612	0
Rörelseresultat		-69 535	0
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	0
Summa finansiella poster		-16	0
Resultat efter finansiella poster		-69 551	0
Resultat före skatt		-69 551	0
Årets resultat		-69 551	0

Balansräkning

Not 1 2025-08-31 2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

93 832 0

Summa varulager m.m.

93 832 0

Kassa och bank

Kassa och bank

86 819 50 000

Summa kassa och bank

86 819 50 000

Summa omsättningstillgångar

180 651 50 000

SUMMA TILLGÅNGAR

180 651 50 000

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000 50 000

Summa bundet eget kapital

50 000 50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

200 000 0

Årets resultat

-69 551 0

Summa fritt eget kapital

130 449 0

Summa eget kapital

180 449 50 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

202 0

Summa kortfristiga skulder

202 0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

180 651 50 000

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-09-01	2025-08-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2025-09-01

Nils Alfred Ragnar Bergman
Styrelseledamot
2025-09-01

Nils John Filip Hagelin
Styrelseledamot
2025-09-01